
KK Batida i SKK SEM

4. kolo Batida Dressage Cup i 5. kolo Croatia Cup, Zagreb, 29.05.2021 - 30.05.2021

Event Code:

Date:

E2

Competition ID:

29.05.2021

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Sanja Olujić,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Starec Oman Mina

FAVORY CAPRIOLA XXV -

111,5

63,1060,000

1

0,000

1

63,864

1

62,955

1

62,500

1Mojca Kolenc/Favory Trompeta XXXV/Capriola XXV/2004/N/A

Slovenija
3

2

Gornik Marta

CORINA CRO - 191004340083111

107,0

59,8480,000

1

0,000

1

61,818

2

60,909

2

56,818

3Rea Protić\Cro Cop\Calypso\2011\Kobila

KK Zagreb
2

3

Mrđen Lea

183 CEZAR -

105,5

58,7120,000

1

0,000

1

59,091

3

60,000

3

57,045

2Evago-horses d.o.o.\Šogun\\2009\Kastrat

Sportski KK
SEM

1
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KK Batida i SKK SEM

4. kolo Batida Dressage Cup i 5. kolo Croatia Cup, Zagreb, 29.05.2021 - 30.05.2021

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

29.05.2021

Event name: Kategorija A - Batida Talent Tour - Otvorena utakmica

Category:
Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Sanja Olujić,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Žitković Tonka

RAIN IN OTAGO -

127,5

70,5830,000

1

0,000

1

69,000

1

69,250

1

73,500

1Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat

KK Trajbar
Team

1

TT

2

ŠTERN ZARA

NICO HER - 724002012426305

117,5

65,0830,000

1

0,000

1

63,750

2

66,250

2

65,250

2Snježana Čipčić\Bulla 3\Remache\2005\Pastuh

KK Konjičko
društvo
Zagreb

6

TT

3

Starec Oman Mina

FAVORY CAPRIOLA XXV -

112,0

61,9170,000

1

0,000

1

59,750

3

62,250

4

63,750

3Mojca Kolenc/Favory Trompeta XXXV/Capriola XXV/2004/N/A

Slovenija
9

4

Mutak Tena

FLIPPER - 191004340091512

107,5

60,5000,000

1

0,000

1

58,500

5

62,500

3

60,500

7Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

8

TT

4

Bundik Duga

TULIPAN ALLEGRA -

107,5

60,5000,000

1

0,000

1

59,750

3

59,500

6

62,250

5Ivana Ljubić\771 Tulipan Krabbe XVIII-3\Maestoso Zenta VI-4\2005\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

3

TT

6

Pečarić Dorotea

FLIPPER - 191004340091512

106,0

60,4170,000

1

0,000

1

58,500

6

60,250

5

62,500

4Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

2

TT

7

Bibić Sofija

CAVALERA G - 191004340096811

105,5

58,9170,000

1

0,000

1

56,750

8

59,000

8

61,000

6Darko Juras\Carpaccio\Cor de la Croatia\2011\Kobila

KK Evago
5

TT

8

Balaško Mia

LAVERNE - 40

105,5

58,8330,000

1

0,000

1

57,500

7

59,000

7

60,000

8Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

7

TT
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KK Batida i SKK SEM

4. kolo Batida Dressage Cup i 5. kolo Croatia Cup, Zagreb, 29.05.2021 - 30.05.2021

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

29.05.2021

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Kretonić Mara

404 MAESTOSO MIMA XX-2 - 191003030040414

114,5

64,3330,000

1

0,000

1

66,250

1

63,750

1

63,000

2DEĐL\202 M. Batosta V-5\53 C. Batosta VI\2014\Kastrat

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

16

Zadnja
na startu

2

Androić Sintija

1994 ATENA -

114,0

63,2500,000

1

0,000

1

62,500

4

63,000

3

64,250

1KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
13

3

Mitrović Paula

274 KRABBE XXVI - 191001030027414

112,5

62,5000,000

1

0,000

1

64,750

3

61,750

6

61,000

4Vinko Belak\69 Conversano Mara\\2014\Kobila

KK Zagreb
5

4

Ćosić Sara

CAMILLA - 191004340095113

114,0

62,3330,000

1

0,000

1

65,000

2

62,250

4

59,750

8Željka Malčić\Catch the wind\Waitaki\2013\Kobila

KK Breza
6

5

Vuksanović Kovač Eva

PRINCESS -

111,5

62,3330,000

1

0,000

1

62,500

5

61,750

6

62,750

3Eva Vuksanović Kovač/Corado 1//2005/Kobila

KK Batida
15

6

Kelemen Jelena

FLINTSTONE - BEL-W-240157

109,5

61,4170,000

1

0,000

1

60,250

8

63,500

2

60,500

5Boris Kelemen\ Bengale\Chin Chin\2005\Kastrat

KK Zagreb
3

7

Horvat Ivana

IMPERIAL JA - 724015120296082

108,0

60,9170,000

1

0,000

1

61,500

7

62,000

5

59,250

10Ivana Horvat\Animador II\Historica XXI\2012\Pastuh

KK Konjičko
društvo
Zagreb

2

8

Gruborović Nancy

WIGO - 191001180024610

108,5

60,7500,000

1

0,000

1

61,750

6

60,500

8

60,000

7Nancy Gruborović\Winer\Golette\2010\Kastrat

KK Zagreb
8

9

Tomašković Ema

MAX 586 -

107,0

59,5830,000

1

0,000

1

59,750

9

59,250

12

59,750

9Obitelj Tomašković\\\2004\Kastrat

KK Garestin
10

10

Percan Valentina

914 VILIM - 191001290091403

108,0

59,2500,000

1

0,000

1

58,500

11

60,500

8

58,750

11Suzana Horvat\Condor V\115 C. Krabbe XIII\2003\Pastuh

KK Istra
1

CcS

11

Makek Matea

LORENTIN B - HUN M ZA100650000

106,5

59,2500,000

1

0,000

1

59,500

10

58,250

13

60,000

6Matea Makek\Chasseur II\Louisdor\2010\Kastrat

KK BIT-EK
Team

12

12

Mrđen Lea

183 CEZAR -
58,6670,0000,00058,25059,50058,250

Sportski KK
SEM

11
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Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

107,011121113Evago-horses d.o.o.\Šogun\\2009\Kastrat

13

Komorčec Gabriela

ZAKMARDY ZORO - HR340049105

104,0

58,3330,000

1

0,000

1

57,000

13

60,250

10

57,750

14Gabriela Komorčec\Zarescou Graf\Šogun\2005\Kastrat

KK BIT-EK
Team

7

14

Kuna Antonija

CREAM SPOT - 528032090140304

102,0

56,9170,000

1

0,000

1

56,500

14

55,750

14

58,500

12Marija Katarina Zorzut\\\2010\Kastrat

KK Zagreb
14
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KK Batida i SKK SEM

4. kolo Batida Dressage Cup i 5. kolo Croatia Cup, Zagreb, 29.05.2021 - 30.05.2021

Event Code:

Date:

MK4

Competition ID:

29.05.2021

Event name: Utakmica za mlade konje (četverogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Tanja Vaniš, Sanja Olu

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Damgaard Monica

AZURA -

37,3

74,1000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

74,100

1I\\\2017\N/A

KK Zadar
1
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KK Batida i SKK SEM

4. kolo Batida Dressage Cup i 5. kolo Croatia Cup, Zagreb, 29.05.2021 - 30.05.2021

Event Code:

Date:

MK5

Competition ID:

29.05.2021

Event name: Utakmica za mlade konje (petogodcii)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Tanja Vaniš, Sanja Olu

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Gorup Ema

BREEZY PRINCE - 826002160879378

31,9

63,8000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

63,800

1Ema Gorup\Best off Uniek Z\Hohenstein\2016\Kastrat

KK Zagreb
1
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KK Batida i SKK SEM

4. kolo Batida Dressage Cup i 5. kolo Croatia Cup, Zagreb, 29.05.2021 - 30.05.2021

Event Code:

Date:

MK6

Competition ID:

29.05.2021

Event name: Utakmica za mlade konje (šesterogodci)

Category:
Judges positions:
(C) Ivana Ljubić, Tanja Vaniš, Sanja Olu

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Damjanić Pia

SIRIUS -

36,6

73,2000,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

73,200

1Karla Horvat\San Amour I\\2015\Pastuh

KK Garestin
1
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KK Batida i SKK SEM

4. kolo Batida Dressage Cup i 5. kolo Croatia Cup, Zagreb, 29.05.2021 - 30.05.2021

Event Code:

Date:

L2

Competition ID:

29.05.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija L

Category:
Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Probst Kaya

MISTER COOL - DE433330254003

84,0

69,0230,000

1

0,000

1

71,207

1

69,483

1

66,379

1Kaya Probst\Mon Dieu\Prinz Gaylord\2003\Kastrat

KK Trajbar
Team

2

2

Ćorić Ivna Marija

426 TULIPAN TROFETTA XI-8 - 191003030042616

77,0

63,1030,000

1

0,000

1

64,310

2

61,897

2

63,103

2DEĐL\252 T. Toplica XXII-2\463 P. Batosta\2016\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

3

3

Zorko Laura

ARON B - 348001090510000

75,5

61,5520,000

1

0,000

1

61,552

4

61,897

2

61,207

4Saša Barbir\Der Kleine Lord\Tiepolo\2009\Kastrat

KK Zagreb
5

4

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

75,5

61,3220,000

1

0,000

1

62,414

3

61,724

4

59,828

5Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh

KK Garestin
8

5

Mitrović Paula

MARO -

77,5

60,7470,000

1

0,000

1

60,690

5

60,000

5

61,552

3Josip Baričević\Tulipan H840\\2009\Pastuh

KK Zagreb
4

6

Denić Marija

ROY - 380007000141790

73,5

59,3100,000

1

0,000

1

59,483

6

59,138

6

59,310

6Jelena Lučić-Nothig\Vidoc III\Ungaretti\2010\Kastrat

KK Sokol
Dupci

1

7

Ćosić Sara

CAMILLA - 191004340095113

71,5

57,5860,000

1

0,000

1

58,966

7

55,517

8

58,276

7Željka Malčić\Catch the wind\Waitaki\2013\Kobila

KK Breza
6

8

Jurak Fani

BRENTINO F - DE 431318309207

69,0

57,0280,000

1

0,000

1

57,603

8

55,879

7

57,603

8Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
7
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KK Batida i SKK SEM

4. kolo Batida Dressage Cup i 5. kolo Croatia Cup, Zagreb, 29.05.2021 - 30.05.2021

Event Code:

Date:

LM2

Competition ID:

29.05.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija LM

Category:
Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

623,0

63,1430,000

1

0,000

1

66,429

1

61,000

1

62,000

1Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

1

CCA

2

Jurak Fani

BLONDIE - DE 481 830144005

529,0

53,5240,000

1

0,000

1

52,571

2

54,143

2

53,857

2Hana i Fani Jurak\Alaska\Stromer\2005\Kobila

KK Breza
3

3

Šimurina Matea

DON DISAGGIO - DE43333052112

513,0

51,8100,000

1

0,000

1

49,857

3

52,429

3

53,143

3Mirjana Nastić\Diamo Gold\De Niro X Argentinus \2012\Pastuh

KK BIT-EK
Team

2

1/130.05.2021. 18:03:28 www.belsoft.hr



KK Batida i SKK SEM

4. kolo Batida Dressage Cup i 5. kolo Croatia Cup, Zagreb, 29.05.2021 - 30.05.2021

Event Code:

Date:

M3

Competition ID:

29.05.2021

Event name: Otvorena utakmica - Kategorija M

Category:
Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ljolje Vanda

HENNESSEY C -

42,0

66,5660,000

1

0,000

1

67,879

1

67,576

1

64,242

3Vanda Ljolje\Johnson\Metall\2012\Kastrat

KK Trajbar
Team

2

2

Kolenc Freja

LANDINI DELLA VERDINA -

39,0

65,1010,000

1

0,000

1

65,303

2

63,788

2

66,212

1i/Landor S/Cassini II/2009/N/A

Slovenija
5

3

Musa Petra

WITHNEY-WENDY - 311417603

39,0

62,8280,000

1

0,000

1

62,273

3

63,485

3

62,727

4JELISAVETA VUKUŠA\WELTRUHM\BRENTANO II\2003\Kobila

KK Breza
1

BDC

4

Prlić Petra

361 MAESTOSO TOPLICA XXI-1 - 361

39,0

62,7780,000

1

0,000

1

61,970

4

61,364

4

65,000

2DEĐL\202 M. Batosta V-5\815 P. Troffeta VII-3\2012\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

3

5

Poljšak Klara

CAPITANE SPIRIT -

37,0

61,4650,000

1

0,000

1

61,061

5

60,758

5

62,576

5Boštjan Poljšak\\\2007\Kastrat

Slovenija
4
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KK Batida i SKK SEM

4. kolo Batida Dressage Cup i 5. kolo Croatia Cup, Zagreb, 29.05.2021 - 30.05.2021

Event Code:

Date:

PSG

Competition ID:

29.05.2021

Event name: Batida Dressage Cup - Otvorena utakmica

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Dremelj Matevž

WELLINA -

45,0

70,4900,000

1

0,000

1

67,794

1

74,853

1

68,824

1 / / /2006/N/A

Slovenija
6

2

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -

42,0

67,6470,000

1

0,000

1

66,176

2

68,088

2

68,676

2Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila

KK Sokol
Dupci

4

BDC

3

Brunčić Adrijana

QUAX  -

40,0

65,3920,000

1

0,000

1

65,147

3

67,794

3

63,235

3i/Quinto/Don Gregory/2003/Kastrat

Njemačka
1

4

Tosenberger Lubar Tea

229 PLUTO MONTENEGRA XLIII-1 - 191 003
030022907

38,0

62,5980,000

1

0,000

1

61,324

4

63,235

4

63,235

3DEDL\Pluto Prado\551 Conversano Gatana XV-1\2007\Kastrat

KK Đakovo
2

BDC

5

Ćosić Sara

GEORGINA - DE 481 8101 55502

36,0

57,5980,000

1

0,000

1

58,529

5

56,765

5

57,500

5Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
3

BDC
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KK Batida i SKK SEM

4. kolo Batida Dressage Cup i 5. kolo Croatia Cup, Zagreb, 29.05.2021 - 30.05.2021

Event Code:

Date:

E2

Competition ID:

30.05.2021

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Sanja Olujić,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

ŠEPAROVIĆ INDIA

ELECTRA -

117,0

65,2500,000

1

0,000

1

63,250

1

68,500

1

64,000

1Lana Čermak-Gadža/EL CANARO/BARCADDY/2001/Kobila

KK Jarun
4

2

Žitnjak Tin

ACOLITO II - 826002140873850

111,0

61,4170,000

1

0,000

1

59,250

2

63,000

2

62,000

2Senka Žitnjak\All in One\Graf Grannus\2014\Kastrat

KK Garestin
2

3

Gornik Marta

CORINA CRO - 191004340083111

109,0

59,3330,000

1

0,000

1

59,000

3

59,000

3

60,000

3Rea Protić\Cro Cop\Calypso\2011\Kobila

KK Zagreb
1
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KK Batida i SKK SEM

4. kolo Batida Dressage Cup i 5. kolo Croatia Cup, Zagreb, 29.05.2021 - 30.05.2021

Event Code:

Date:

I

Competition ID:

30.05.2021

Event name: Utakmica za osobe s invaliditetom - Croatia Cup za osobe s
invaliditetom - Kategorija II

Category:

Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Sanja Olujić,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Mendiković Noemi

MANTRA - HR01/0140/03

113,0

63,5290,000

1

0,000

1

63,529

1

63,382

1

63,676

1Dino Muhović\Kohinoor\Maroka\2003\Kobila

KK Sv.
Eufemija

1

CC-
Grade II
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KK Batida i SKK SEM

4. kolo Batida Dressage Cup i 5. kolo Croatia Cup, Zagreb, 29.05.2021 - 30.05.2021

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

30.05.2021

Event name: Kategorija A - Croatia Cup za pony jahače i kadete

Category:
Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Žitković Tonka

RAIN IN OTAGO -

125,0

69,8330,000

1

0,000

1

72,000

1

68,500

1

69,000

1Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat

KK Trajbar
Team

3

CCP

2

ŠTERN ZARA

NICO HER - 724002012426305

117,5

65,7500,000

1

0,000

1

63,500

2

67,750

2

66,000

2Snježana Čipčić\Bulla 3\Remache\2005\Pastuh

KK Konjičko
društvo
Zagreb

11

CCK

3

Milaković Korina

Q-012 -

116,5

63,8330,000

1

0,000

1

63,000

3

65,000

3

63,500

5Boris Tomić\Quido\\2012\Kobila

KK Evago
10

CCK

4

Vrbanek Laura

STRIPSY* - 763

112,5

63,0830,000

1

0,000

1

60,500

4

64,000

5

64,750

3Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

2

CCP

5

Starec Oman Mina

FAVORY CAPRIOLA XXV -

113,0

62,5000,000

1

0,000

1

59,750

6

65,000

3

62,750

6Mojca Kolenc/Favory Trompeta XXXV/Capriola XXV/2004/N/A

Slovenija
13

6

Vrbanek Paula

STRIPSY* - 763

111,0

62,5000,000

1

0,000

1

59,750

6

63,500

7

64,250

4Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

9

CCK

7

Svetić Tia

GAILLARDINO - 826002140873851

112,0

61,9170,000

1

0,000

1

60,000

5

63,750

6

62,000

7Vedran Svetić\Gaillard de la Pomme\Odermus R\2014\Pastuh

Sportski KK
SEM

8

CCK

8

Bibić Sofija

DAMA - HUN K BS044030000

111,0

60,8330,000

1

0,000

1

59,250

8

61,500

9

61,750

8Ana Mulović\Faustus Felini\Turbo\2004\Kobila

KK Evago
6

CCK

9

Svetić Nela

518 ASLAN IBN JAMMILL - 191001010051811

108,0

60,2500,000

1

0,000

1

57,500

11

62,250

8

61,000

9Marijana Nerlović\355 Jammill Ibn Zrin\96 Siglavy Khan\2011\Kastrat

Sportski KK
SEM

5

CCK

10

Pečarić Dorotea

FLIPPER - 191004340091512

108,0

60,0000,000

1

0,000

1

58,500

10

61,000

10

60,500

11Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

4

CCK

11

Bundik Duga

TULIPAN ALLEGRA -

108,0

59,9170,000

1

0,000

1

58,750

9

60,500

11

60,500

11Ivana Ljubić\771 Tulipan Krabbe XVIII-3\Maestoso Zenta VI-4\2005\Kastrat

KK Konjičko
društvo
Zagreb

7

CCK

12

Mutak Tena

FLIPPER - 191004340091512

107,0

59,3330,000

1

0,000

1

56,750

13

60,250

12

61,000

9Domagoj Christian Kindl\Cooperfield\Koppany\2012\Kastrat

KK Sokol
Dupci

12

CCK
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Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

13

Lukičić Ela

CLOCHETTE* - 92837

104,0

56,8330,000

1

0,000

1

57,000

12

58,500

13

55,000

13Indi Šimleša\Poney Romand\\2005\Kobila

KK Breza
1

CCP
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KK Batida i SKK SEM

4. kolo Batida Dressage Cup i 5. kolo Croatia Cup, Zagreb, 29.05.2021 - 30.05.2021

Event Code:

Date:

A1

Competition ID:

30.05.2021

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:
Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ćosić Sara

CAMILLA - 191004340095113

125,0

69,0830,000

1

0,000

1

70,750

1

68,250

1

68,250

1Željka Malčić\Catch the wind\Waitaki\2013\Kobila

KK Breza
4

2

Ivičić Tadić Maja

CELINE DE CATTORI -

119,0

65,9170,000

1

0,000

1

65,250

5

64,500

3

68,000

2Maja Ivičić/Cassano/Rittersporn II-2/2008/Kobila

KK Nexus
Bjelovar

13

3

Carstens Petra

GUIRLACHE II -

118,0

65,0000,000

1

0,000

1

67,500

2

63,250

4

64,250

5Conny Popović Percać\Oman III\\2012\Kastrat

KK Garestin
11

4

Kretonić Mara

404 MAESTOSO MIMA XX-2 - 191003030040414

117,5

64,4170,000

1

0,000

1

65,500

4

66,000

2

61,750

9DEĐL\202 M. Batosta V-5\53 C. Batosta VI\2014\Kastrat

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1

5

Tomljenović Marko

DISARONO -

114,0

64,0000,000

1

0,000

1

66,250

3

62,500

6

63,250

7Martina Pavlović\\\2003\Kastrat

KK Edek
12

6

Duić Tihana

DELTA -

113,5

63,4170,000

1

0,000

1

64,750

6

60,250

12

65,250

3Eduard Petrović///2006/Kobila

KK Zagreb
10

7

Dušak  Tea

MAX 586 -

116,0

63,1670,000

1

0,000

1

63,250

7

62,000

8

64,250

4Obitelj Tomašković///2004/Kastrat

KK Garestin
14

8

Kelemen Jelena

FLINTSTONE - BEL-W-240157

111,5

62,5000,000

1

0,000

1

63,000

8

62,500

7

62,000

8Boris Kelemen\ Bengale\Chin Chin\2005\Kastrat

KK Zagreb
8

9

Horvat Ivana

IMPERIAL JA - 724015120296082

112,0

62,0000,000

1

0,000

1

62,500

9

61,750

9

61,750

10Ivana Horvat\Animador II\Historica XXI\2012\Pastuh

KK Konjičko
društvo
Zagreb

2

10

Androić Sintija

1994 ATENA -

111,5

61,4170,000

1

0,000

1

58,000

14

62,750

5

63,500

6KK Garestin\\\2014\Kobila

KK Garestin
6

11

Gruborović Nancy

WIGO - 191001180024610

108,0

60,7500,000

1

0,000

1

61,000

10

60,750

10

60,500

11Nancy Gruborović\Winer\Golette\2010\Kastrat

KK Zagreb
5

12

Kuna Antonija

CREAM SPOT -
59,5830,0000,00059,50059,75059,500KK Zagreb

7

1/230.05.2021. 18:05:40 www.belsoft.hr



Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
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%

SN.

107,511111312Marija Katarina Zorzut///2010/Kastrat

13

Percan Valentina

914 VILIM - 191001290091403

107,0

59,1670,000

1

0,000

1

58,500

12

60,750

11

58,250

13Suzana Horvat\Condor V\115 C. Krabbe XIII\2003\Pastuh

KK Istra
3

14

Došen Paula

RASCAL -

105,0

58,0830,000

1

0,000

1

58,250

13

59,000

14

57,000

14Paula Došen/Ramirado/Dolcevita/2006/Kastrat

Sportski KK
SEM

9
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KK Batida i SKK SEM

4. kolo Batida Dressage Cup i 5. kolo Croatia Cup, Zagreb, 29.05.2021 - 30.05.2021

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

30.05.2021

Event name: Kategorija L - Croatia Cup juniori i amateri

Category:
Judges positions:
(H) Tanja Vaniš,
(C) Sanja Olujić,
(B) Ivana Ljubić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Probst Kaya

MISTER COOL - DE433330254003

86,0

69,8390,000

1

0,000

1

69,355

1

69,032

1

71,129

1Kaya Probst\Mon Dieu\Prinz Gaylord\2003\Kastrat

KK Trajbar
Team

3

CCJ

2

Mrazović Tajana

TOPAS - DE433330873912

81,0

66,3980,000

1

0,000

1

64,355

2

66,613

2

68,226

2Tajana Mrazović\Totilas\San Amour\2012\Kobila

Sportski KK
SEM

5

CCA

3

Ćorić Ivna Marija

426 TULIPAN TROFETTA XI-8 - 191003030042616

80,0

64,3010,000

1

0,000

1

64,032

3

65,323

3

63,548

3DEĐL\252 T. Toplica XXII-2\463 P. Batosta\2016\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

7

4

Mitrović Paula

BUENA VISTA -

78,0

63,1400,000

1

0,000

1

63,065

4

64,258

4

62,097

4Josip Baričević\Tulipan Mara VII-8\Conversano Allegra\2015\Kobila

KK Zagreb
4

CCA

5

Zorko Laura

ARON B - 348001090510000

75,0

60,9140,000

1

0,000

1

62,742

5

60,968

5

59,032

7Saša Barbir\Der Kleine Lord\Tiepolo\2009\Kastrat

KK Zagreb
8

6

Denić Marija

ROY - 380007000141790

73,5

59,4620,000

1

0,000

1

58,710

6

59,677

6

60,000

6Jelena Lučić-Nothig\Vidoc III\Ungaretti\2010\Kastrat

KK Sokol
Dupci

2

CCJ

7

Vargek Hrvoje

QUINTUS - 191001180020810

74,5

58,6560,000

1

0,000

1

58,226

7

56,935

8

60,806

5Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh

KK Garestin
6

CCA

8

Jurak Fani

BRENTINO F - DE 431318309207

69,5

55,9140,000

1

0,000

1

53,548

8

58,871

7

55,323

8Iva Jurak Lukičić\Brentano II\Feiner Stern\2007\Kastrat

KK Breza
1

CCJ
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KK Batida i SKK SEM

4. kolo Batida Dressage Cup i 5. kolo Croatia Cup, Zagreb, 29.05.2021 - 30.05.2021

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

30.05.2021

Event name: Kategorija LM - Croatia Cup mladi jahači

Category:
Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Tanja Vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Jurak Fani

BLONDIE - DE 481 830144005

31,0

52,7030,000

1

0,000

1

54,459

1

51,081

1

52,568

1Hana i Fani Jurak\Alaska\Stromer\2005\Kobila

KK Breza
1

1/130.05.2021. 18:06:30 www.belsoft.hr



KK Batida i SKK SEM

4. kolo Batida Dressage Cup i 5. kolo Croatia Cup, Zagreb, 29.05.2021 - 30.05.2021

Event Code:

Date:

M

Competition ID:

30.05.2021

Event name: Kategorija M - Croatia Cup za seniore

Category:
Judges positions:
(H) Sanja Olujić,
(C) Ivana Ljubić,
(B) Tanja vaniš

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Kolenc Freja

LANDINI DELLA VERDINA -

41,0

66,3630,000

1

0,000

1

66,706

1

67,735

1

64,647

1i/Landor S/Cassini II/2009/N/A

Slovenija
4

2

Prlić Petra

361 MAESTOSO TOPLICA XXI-1 - 361

39,0

64,0690,000

1

0,000

1

64,412

3

64,706

2

63,088

2DEĐL\202 M. Batosta V-5\815 P. Troffeta VII-3\2012\Pastuh

Državna
ergela

Đakovo i
Lipik

1

3

Gerjevič Anja

VIGO DE JANEIRO -

40,0

63,8720,000

1

0,000

1

65,441

2

63,529

3

62,647

3Alenka Kučer\\\2009\Kastrat

Slovenija
3

4

Poljšak Klara

CAPITANE SPIRIT -

38,0

60,9310,000

1

0,000

1

61,912

4

60,294

4

60,588

4Boštjan Poljšak\\\2007\Kastrat

Slovenija
2
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KK Batida i SKK SEM

4. kolo Batida Dressage Cup i 5. kolo Croatia Cup, Zagreb, 29.05.2021 - 30.05.2021

Event Code:

Date:

S

Competition ID:

30.05.2021

Event name: Kategorija S - PSG - Croatia Cup za seniore

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ljolje Vanda

HENNESSEY C -

41,0

67,4020,000

1

0,000

1

63,971

1

69,853

1

68,382

1Vanda Ljolje\Johnson\Metall\2012\Kastrat

KK Trajbar
Team

4

CCMJ

2

Tosenberger Lubar Tea

229 PLUTO MONTENEGRA XLIII-1 - 191 003
030022907

39,0

62,9900,000

1

0,000

1

62,941

2

63,088

2

62,941

2DEDL\Pluto Prado\551 Conversano Gatana XV-1\2007\Kastrat

KK Đakovo
1

CCS

3

Ćosić Sara

GEORGINA - DE 481 8101 55502

36,0

58,2840,000

1

0,000

1

57,794

3

59,706

3

57,353

3Sara Ćosić\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
3

CCMJ

4

Musa Petra

WITHNEY-WENDY - 311417603

36,0

57,2060,000

1

0,000

1

56,765

4

58,529

4

56,324

4JELISAVETA VUKUŠA\WELTRUHM\BRENTANO II\2003\Kobila

KK Breza
2

CCS
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KK Batida i SKK SEM

4. kolo Batida Dressage Cup i 5. kolo Croatia Cup, Zagreb, 29.05.2021 - 30.05.2021

Event Code:

Date:

I

Competition ID:

30.05.2021

Event name: Kategorija S - INTER1 - Croatia Cup za seniore

Category:
Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Tanja Vaniš,
(B) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C B TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Dremelj Matevž

WELLINA -

42,0

69,7060,000

1

0,000

1

67,941

1

75,882

1

65,294

2 / / /2006/N/A

Slovenija
2

2

Brnić Mija

LILLY OF THE VALLEY -

42,0

67,8430,000

1

0,000

1

65,735

2

68,529

2

69,265

1Dagmar Oberhofer\Lensen\Cashmere\2004\Kobila

KK Sokol
Dupci

1

CC
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